CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor responsável para efetuar pulverização e nebulização nos locais público de de

grande circulação descritos na justificativa.

JUSTIFICATIVA

          Indico e Solicito a pulverização, nebulização e desinfecção com solução de

hipoclorito de sódio seja feita diariamente nas entradas e calçadas de pontos

públicos e privados de grande circulação de pessoas, sendo eles, Instituições

financeiras-Bancos, CRAS, postos de saúde, hospitais, pontos e terminais de

ônibus, mercados, farmácias, bancos de praças públicas entre outros.

            Tal procedimento terá resultado muito eficaz no combate ao Covid 19, e

consequentemente cuidando para evitar a disseminação do coronavírus em nosso

município.

 Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

                       Sala das Sessões, 11 de maio de 2020.

PROT-CMI 987/2020
13/05/2020 - 11:28
PROT-CMI 987/2020
13/05/2020 - 11:28
PROT-CMI 987/2020
13/05/2020 - 11:28
IND 674/2020

	            Tal procedimento terá resultado muito eficaz no combate ao Covid 19, e consequentemente cuidando para evitar a disseminação do coronavírus em nosso município.